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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $10,459,813.49 $12,591,757.14 -$1,491,862.19$14,083,619.33 $11,951,675.68

   PASIVO CIRCULANTE2100 $10,459,813.49 $12,591,757.14 -$1,491,862.19$14,083,619.33 $11,951,675.68

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $10,459,813.49 $12,130,295.68 -$1,491,862.19$13,622,157.87 $11,951,675.68

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,604,764.40 $300,689.45 $69,174.19$231,515.26 $1,535,590.21

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $5,102,845.98 $1,383,208.79 $372,314.88$1,010,893.91 $4,730,531.10

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $1,945,455.27 $104,718.00 $0.00$104,718.00 $1,945,455.27

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $1,378,468.61 $228,325.03 -$1,479,928.49$1,708,253.52 $2,858,397.10

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $88,200.68 $7,606,056.68 $88,200.68$7,517,856.00 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $340,078.55 $2,507,297.73 -$541,623.45$3,048,921.18 $881,702.00

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $0.00 $461,461.30 $0.00$461,461.30 $0.00

           OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2129 $0.00 $461,461.30 $0.00$461,461.30 $0.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $0.00 $0.16 $0.00$0.16 $0.00

           OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 $0.00 $0.16 $0.00$0.16 $0.00
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